Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

Приказ № 18

от «10» февраля 2018  года                                                             г. Курганинск

О проведении XIII  Губернаторского бала выпускников

общеобразовательных организаций муниципального образования

Курганинский район

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Курганинский район от 02 февраля 2018 года

№ 124 «О проведении XXIII  Губернаторского бала выпускников

общеобразовательных организаций муниципального образования

Курганинский район», с целью выявления претендентов среди выпускников

МАОУ СОШ № 5  для участия в XIII Губернаторском бале

п р и к а з ы в а ю:

 1. Заместителю директора по воспитательной работе Кошмановой

Татьяне Витальевне организовать участие в конкурсе XXIII  Губернаторского

бала выпускников 11а и 11б классов.

 2. Провести  с 12 февраля по 01 марта 2018 года школьный этап

конкурса согласно Положению приказа управления образования

администрации муниципального образования Курганинский район от 02

февраля 2018 года № 124.

 3. Классным руководителям  11а класса, Лаптевой Ольге

Александровне, 11б класса, Полторацкой Татьяне Викторовне, до нести до

всех учащихся 11 классов о проведении конкурса XXIII  Губернаторского

бала выпускников, ознакомить с положением, а также, о необходимости

претендентам среди выпускников для участия в Губернаторском бале

предоставить портфолио до 01 марта 2018 года в комиссию для подсчетов

балов.

 4. Утвердить комиссию в составе:

 Д.В. Ерыгин – директор МАОУ СОШ № 5, председатель комиссии.

 Члены комиссии:

 Т.В. Кошманова – заместитель директора по ВР;

 Е.В. Енацкая – заместитель директора по УВР;

 Т.В. Полторацкая – руководитель МО классных руководителей

старших классов;

 К.Н. Шенькова - руководитель МО классных руководителей средних

классов.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 5                                                                Д.В. Ерыгин

С приказом ознакомлены:

Фамилия, имя, отчество дата роспись

Кошманова Татьяна Витальевна 10.02.2018

Енацкая Елена Владимировна 10.02.2018

Полторацкая Татьяна Викторовна 10.02.2018

Лаптева Ольга Александровна 10.02.2018

Шенькова Карина Николаевна 10.02.2018